UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:              /TB-KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày           tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Triển khai Quyết định 245/QĐ-TTg về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển,
ứng dụng năng lượng nguyên tử thời kỳ đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Căn cứ công văn số 1104/VP-KGVX ngày 10/02/2025 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc sao gửi Quyết định số 245/QĐ-TTg ngày 05/02/2025 của Thủ tướng
Chính phủ,

Ngày 05/02/2025, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 245/QĐ-TTg
về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển, ứng dụng năng lượng nguyên tử thời kỳ đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05/02/2025).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết

để triển khai thực hiện.

Toàn văn Quyết định số 245/QĐ-TTg được đăng tải trên website của Sở Khoa

học và Công nghệ theo địa chỉ http://sokhcn.tayninh.gov.vn tại Mục “Thông tin
tuyên truyền”.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-  UBND tỉnh (b/c);
-  Các sở, ban, ngành tỉnh;
-  Cổng TTĐT Sở KHCN;
-  Lưu: VT, PQLCN.

GIÁM ĐỐC

http://sokhcn.tayninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:17:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Kim Quyên<kimquyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T09:24:50+0000
	Not specified

		2025-02-13T09:24:51+0000
	Not specified

		2025-02-13T09:24:52+0000
	Not specified

		2025-02-13T09:24:57+0000
	Not specified

		2025-02-13T09:24:58+0000
	Not specified

		2025-02-13T09:24:59+0000
	Not specified

		2025-02-13T09:25:00+0000
	Not specified